
ID Opgavenavn Start Finish

1 Kvalitetsfondsprojektet NRSH Mon 15-09-14 Thu 24-06-21

2 Lokalplan for nybyggeri Thu 29-01-15 Fri 30-09-16

11 Fase 3 - Dispositionsforslag Mon 15-09-14 Thu 07-01-16

30 Fase 4 - Projektforslag Thu 01-10-15 Tue 01-11-16

46 Fase 5 - Myndighedsprojekt og Hovedprojekt Wed 18-05-16 Fri 26-01-18

47 Myndighedsbehandling Wed 18-05-16 Thu 15-12-16

51 Hovedprojekt Wed 01-06-16 Wed 14-06-17

55 EU Entrepriseudbud Wed 14-06-17 Fri 26-01-18

64 Fase 6 - Udførelse Fri 26-01-18 Thu 24-06-21

65 Planlægning og koordinering af udførelse Fri 26-01-18 Sun 01-04-18

68 Opførelse af nybyggeri Sun 01-04-18 Fri 20-11-20

89 Idriftssætning og mangelafhjælpning Fri 20-11-20 Thu 01-04-21

91 Indflytning af patienter Thu 01-04-21 Thu 24-06-21

93 Afledte arbejder Wed 01-03-17 Fri 01-12-17

94 Nedrivning bygning 118 + 119 Wed 01-03-17 Fri 29-09-17

98 Parkering og areal for Skurby Wed 01-03-17 Wed 31-05-17

100 Ledningsomlægning Tue 04-07-17 Mon 20-11-17

103 Byggemodning Wed 02-08-17 Fri 01-12-17
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